Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :           /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày        tháng 02 năm  2024

V/v thực hiện Luật Đấu thầu số

22/2023/QH15 ngày 23/6/2023.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1350/UBND-KTNS ngày 02/02/2024 của UBND

tỉnh về việc thực hiện Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023 (đính kèm file

điện tử);

Về việc này, Sở Y tế có ý kiến như sau: Triển khai nội dung Công văn số

1350/UBND-KTNS ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh về việc thực hiện Luật Đấu

thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023 đến các đơn vị trực thuộc biết và thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị

phản hồi về Sở Y tế tổng hợp gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính báo cáo

UBND tỉnh xem xét, xử lý.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng - SYT;

- Phòng Nghiệp vụ - SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 32/2024-CV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T21:50:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:43:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:43:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:43:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!